市十五届人大常委会第十六次会议材料

关于义乌市 2018 年 1－8 月财政预算执行情况
和全年预算调整方案的报告
（市财政局 2018年 9月 29日）

主任、各位副主任、委员，各位代表:

受市人民政府委托，现将义乌市 2018 年 1-8 月财政预算执

行情况和全年预算调整方案提请市人大常委会审议。

一、2018年 1-8月财政预算执行情况

今年以来，面对错综复杂的国内外经济形势和艰巨繁重的改

革发展任务，财政部门在市委市政府的正确领导和市人大常委会

的监督指导下，深入贯彻省委十四届三次全会、市委十四届四次

全会暨市政府第三次全体会议精神，认真落实十五届人大二次会

议关于预算的决议，遵循“促进发展、保障民生、科学理财、加

强监管”的理财观，坚持稳中求进工作总基调，落实高质量发展

要求，紧紧围绕年度中心工作，发挥财政支撑、引导、保障作用，

有力助推全市转型发展。

（一）收支执行情况

1.收入执行情况

今年以来,我市经济呈现稳中有进、稳中向好的良好态势,财

政收入总体保持平稳较快增长。1-8 月，全市组织地方财政预算

收入 309.60亿元，完成年初预算（以下简称预算）的 78.4%，同

-1-

比增长（以下简称增长）53.0%。其中：一般公共预算收入 71.42

亿元,完成预算的 78.5%，增长 15.8%；政府性基金预算收入 148.92

亿元，完成预算的 78.7%，增长 132.1%；国有资本经营预算收入

0.03 亿元，完成预算的 5.8%，下降 60.4%；社保基金预算收入

71.36 亿元，完成预算的 73.8%，增长 7.8%；财政专户收入 17.87

亿元，完成预算的 102.7%，增长 85.8%。

一般公共预算收入分部门完成情况：税务部门 68.06 亿元,

完成预算的 80.1%，增长 18.1%；其他部门 3.36 亿元，完成预算

的 56.4%,下降 17.5%。

2.支出执行情况

全面贯彻落实中央文件精神,积极的财政政策聚力增效，支

出进度有所加快。1-8月，全市实现财政预算支出 269.48亿元，

完成预算的 74.6%，增长 58.8%。其中：一般公共预算支出 67.77

亿元，完成预算的 63.5%，增长 12.8%；政府性基金预算支出 141.24

亿元，完成预算的 80.2%，增长 127.0%；社保基金预算支出 50.85

亿元，完成预算的 64.9%，增长 15.5%；财政专户支出 9.62亿元，

完成预算的 76.5%，增长 183.8%；国有资本经营预算支出 0。

（二）收支执行特点及主要增减因素

1.收入方面

1-8 月，我市财政收入增长较快，既有经济基本面企稳向好

的因素，也有上年结转结余较多、房地产市场持续升温等因素。

（1）一般公共预算收入高位增长。1-8月，组织一般公共预

算收入 71.42 亿元，完成预算的 78.5%，增长 15.8%。其中：国

-2-

内增值税、改征增值税(含营业税)、企业所得税、个人所得税四

大主体税种合计完成 35.45亿元，增长 1.7%，占全部税收收入比

重为 51.9%，较去年同期下降 8.4 个百分点；地方十税 32.80 亿

元，增长 42.8%，增收 9.83 亿元。

增收因素：一是受城市有机更新拉动，大宗土地拍卖后土地

契税及房屋、土地权属转移税费大幅增长，财产类税收（主要是

房产税、城镇土地使用税、土地增值税、契税）增收 8.92亿元。

二是原国地税部门去年结转今年入库的递延税款 3.20 亿元（增

值税和企业所得税）。以上因素共计增收 12.12 亿元，拉动一般

公共预算收入增幅 19.6 个百分点。

减收因素：一是因免抵调库规模受限，增值税免抵调库减少

0.56亿元，以及 7月落实退还部分行业增值税留抵税政策，办理

增值税期末留抵退税 0.57 亿元，增值税共计减收 1.13亿元。二

是受市场双定户申报政策调整影响，增值税减收 0.28 亿元，个

人所得税减收 0.28亿元，两税共计减收 0.56亿元。三是世茂中

心去年同期一次性入库企业所得税 1.88亿元。

（2）政府性基金预算收入增幅较大。1-8月，组织政府性基

金收入 148.92 亿元，完成预算的 78.7%，增长 132.1%，主要是

房地产市场持续升温，土地出让呈现量价齐升的局面。目前，已

实现土地出让净收入 138.26 亿元（毛收入 169.60亿元，其中今

年新出让地块 107.70 亿元，上年出让今年入库及问题楼盘补缴

61.90 亿元)，增长 133.4%。

（3）国有资本经营预算收入低于预期。1-8 月，组织国有资

-3-

本经营预算收入 0.03亿元，较年初计划 0.52 亿元差距较大，主

要是根据国有股权划转充实社保基金方案，市场集团 10%股权将

划转至省财务开发公司，企业性质由国有独资企业转变为国有控

股企业，收益上缴需根据股东会决议执行。目前，该方案尚未获

批，后续收入按预期实现存在较大不确定性。

（4）社保基金预算收入稳中有升。1-8月，组织社保基金收

入 71.36亿元，完成预算的 73.8%，增长 7.8%，主要是因土地出

让收入增加，按比例计提的社保风险准备金较去年同期增加 5.91

亿元，拉动社保基金收入整体较快增长。剔除该项因素，同比下

降 1.3%。

（5）财政专户收入增长较快。1-8 月，组织财政专户收入

17.87 亿元，增长 85.8%，主要原因:一是为支持社投集团棚户区

改造项目资本金审查需要,由镇街上缴市财政支付购买服务资

金。二是因土地出让收入增长，从中计提的征地调节基金、公共

租赁房保障资金等专项资金相应增加。

2.支出方面

（1）民生支出保障有力。公共安全、教育、科技、文化、

社会保障、医疗卫生等各项民生支出增长较快，1-8月支出 50.64

亿元，增长 7.1%，占一般公共预算支出比重为 74.7%。

（2）“三公”支出总体稳定。从严控制“三公经费”支出，

1-8月支出 1680万元，同比增加 5万元。其中：公务接待费同比

减少 39万元，因公出国（境）经费同比减少 61 万元，公务用车

购置及运行经费同比增加 105 万元，主要是 2014 年车改以来，

-4-

车辆更新从紧控制（2015、2016基本冻结、2017 逐步恢复），2018

年部门更新需求较多。

（3）社保基金支出增长较快。1-8月累计支出 50.85亿元，

同比增长 15.5%，其中：受我市被征地农民转保职工养老保险人

数较多、养老金待遇提高叠加因素影响，企业基本养老保险基金

支出增长较快，较上年增加 4.50亿元，增长 19.6%；因综合医院

医疗服务能力提升，住院床位数增加，职工基本医疗保险和城乡

居民基本医疗保险基金支出增速明显，较上年增加 4.02 亿元，

分别增长 38.6%和 31.4%。

（4）支持国资力度加大。积极贯彻市委市政府决策部署,认

真开展理大财工作，在资金拨付、资产盘活、债券置换等方面尽

全力支持国资。1-8 月累计拨付各项资金 54.20 亿元，并通过置

换债券借款转补助 40.41 亿元，有力支持了国资项目建设和融资

能力提升。

（三）上级转移支付情况

截止 8 月底，省财政共下达我市各类专项补助经费 9.64 亿

元，其中一般公共预算补助 8.91亿元，政府性基金预算补助 0.73

亿元。扣除年初已预安排一般公共预算补助 6.60 亿元、政府性

基金预算补助 0.28亿元，新增一般公共预算补助 2.31亿元和政

府性基金预算补助 0.45 亿元，已按实际项目用途、支出科目及

金额如数安排支出。

二、全年预算调整方案

（一）一般公共预算调整方案

-5-

1.收入预算调整建议

年初一般公共预算收入预算为 90.95亿元，增长 7.0%。根据

当前经济运行态势，结合 1-8月收入完成情况，建议收入预期调

整为 95.21 亿元，比年初预算增加 4.26 亿元，增长 12.0%，年终

实际超收可用资金，按预算法规定如数补充预算稳定调节基金。

2.支出预算调整建议

（1）结合 1-8 月预算支出执行情况及后续支出需求预测，

调减一般公共预算支出 1.90 亿元，其中：市财政“镇街超收分

成”1 亿元、“妇保院开办费”0.22 亿元，消防支队“消防车辆

购置经费”0.45亿元，国土局“农村宅基地及住房确权登记权籍

调查经费”0.23亿元。

（2）调增一般公共预算支出 7.07 亿元，其中：社区办“异

地奔小康”0.50 亿元，投促局“东西部扶贫专项资金”0.19 亿

元，科技局“科技发展扶持资金”0.25亿元，经信委“扶持实体

经济发展专项”0.13亿元，税务局“代扣代缴税款手续费”0.11

亿元，卫计委“浙四医院运营补偿”0.35 亿元、“中心医院开办

费”0.20亿元、“浙四医院医疗设备三期”0.03 亿元，工商学院

“年终考核奖金”0.25亿元，上溪镇“吴晗故居保护开发工程”

0.20 亿元，各单位“增人增支及年终奖结算”4.36 亿元及预备

费 0.50亿元。

收支相抵，调增一般公共预算支出 5.17亿元，其中 0.25亿

元从上年教育费附加结余中安排，4.92亿元从预算稳定调节基金

调入一般公共预算安排。

-6-

3.预算稳定调节基金情况

年初预算稳定调节基金结余 6.22 亿元，调整预算调出安排

4.92亿元，结余 1.30亿元。

（二）政府性基金预算调整方案

1.收入预算调整建议

年初政府性基金收入预算为 189.17 亿元，其中国有土地使

用权出让收入 160.35亿元（毛收入 200亿元）。截止 8月底，完

成政府性基金收入 148.92 亿元，其中国有土地使用权出让收入

138.26亿元（当年出让成交额 177.85亿元，已入库毛收入 107.70

亿元）。综合考虑中央房地产调控政策、我市土地出让形势及当

年入库时间差等因素影响，政府性基金预算收入预期建议调整为

227.65 亿元，比年初预算增加 38.48 亿元，其中：国有土地使用

权出让收入 184.39亿元（毛收入 230亿元），增加 24.04亿元；

其他政府性基金收入 34.30亿元，增加 13.46亿元，主要是国有

资产处置收入增加 10亿元。

2.支出预算调整建议

（1）鉴于年内土地出让超收实际，调增国有土地使用权出

让收入安排的支出 35.44 亿元，其中：市财政“镇街土地出让金

结算补助”27.25亿元、“向上争取资源要素项目财政专项资金”

3 亿元、“社保风险准备金审计整改”2.10亿元、“被征地农民一

次性补提五年费用”0.85 亿元,铁路客站管委会“铁路西货站耕

地占用税”0.39亿元、“杭温铁路（PPP）项目资本金 0.30亿元、

“杭长客运专线义乌站房改造”0.89亿元，农林局“畜禽养殖场

-7-

关停补助”0.12亿元，城管委“农村生活污水治理设施运维费用”

0.07亿元，赤岸镇“农村危旧房拆除放弃安置补助”0.35亿元，

佛堂镇“小城市培育试点专项资金”0.12亿元。

调增支出从年内预计超收土地出让收入中安排 24.04亿元，

从上年土地出让金结余中安排 11.40亿元。

另北苑梦娜厂区拆迁补偿 4.64 亿元，佛堂镇落实解决遗留

问题项目支持 10亿元，从年初预算政府性基金中调整安排。

（2）调增其他政府性基金支出 11.18 亿元，其中：交通局

“城乡公交一体化补助”1 亿元，丝路新区管委会“金融小镇政

策兑现”0.08 亿元，疾控中心“生物药品成本”0.10 亿元，扶

持国资项目 10 亿元。调整后其他政府性基金收支平衡，略有结

余。

（3）调增福利彩票公益金支出 0.37 亿元，其中：民政局“养

老体系建设补助”0.18亿元、“救助政策补助”0.14亿元，残联

“残疾人三项补贴”0.05 亿元，从上年彩票公益金结余中安排。

（三）国有资本经营预算调整方案

国有资本经营预算收入预期建议调整为 0.10 亿元，比年初

预算减少 0.42亿元。支出预算建议调整为 0.03 亿元，用于补充

社保风险准备金，余额 0.07 亿元调入一般公共预算。

（四）社保基金预算调整方案

1.收入预算调整建议

社保基金预算收入预期建议调整为 99.78 亿元，较年初预算

增加 3.10 亿元，其中:由于一次性转保补缴收入增加，调增城镇

-8-

职工基本医疗保险基金收入 2.17 亿元；因生育保险基金滚存结

余预计出现赤字，从社保风险准备金中调入 0.10 亿元弥补，相

应调增生育保险基金收入 0.10 亿元；因医保政策年度调整，今

年收入较去年同期多征收半年，调增城乡居民医疗保险基金收入

0.43 亿元；根据义政办发[2018]51 号文件精神，我市从今年 9

月开始实施长期护理保险制度，调增长期护理保险收入 0.40 亿

元，其中 0.23 亿元从基本医疗保险基金划转，0.17 亿元从年初

征地调节金安排的“城乡居民医疗保险财政补助”中调整安排。

2.支出预算调整建议

增减支相抵，合计调增社保基金预算支出 6.78 亿元，其中：

调增城镇职工基本医疗保险基金支出 4.80 亿元，机关事业单位

基本养老保险基金支出 0.51亿元，生育保险基金支出 0.16亿元，

城乡居民医疗保险基金支出 1.25 亿元，其他社保基金支出 0.11

亿元，长期护理保险基金支出 0.10亿元，合计 6.93亿元。调减

失业保险基金支出 0.15 亿元。

（五）财政专户收支调整方案

财政专户收入预期建议调整为 26.94 亿元，增加 9.54 亿元，

主要是江东、城西、福田、稠江、佛堂五个镇街上缴棚户区安置

房购买服务资金 7.51 亿元，以及从土地出让收入中计提的征地

调节基金和公共租赁住房保障资金增加 2.03亿元。

财政专户支出预算建议调整为 21.73 亿元，增加 9.16 亿元，

其中：征地调节金支出增加 0.76 亿元，用于国土局“征地费”

0.30 亿元，市财政“长期护理险财政补助”0.17 亿元，交通局

-9-

“东萧公路工程征用费”0.09亿元，稠城街道“土地征用费”0.20

亿元；公共租赁住房保障资金支出增加 8亿元，用于城管委“公

共租赁住房房租补贴”0.05 亿元、“棚户区安置房项目政府购买

服务费”7.51亿元，经信委“企业实用人才住房保障资金”0.44

亿元;商报社“厂房拍卖及装修运营费用”0.40 亿元。

（六）地方政府债务限额调整情况

根据《浙江省财政厅关于发行地方政府债券置换存量或有债

务的通知》（浙财预[2018]34 号）精神，经省政府批准，省财政

厅核定增加我市地方政府债务限额 1.60 亿元（其中：一般债务

1.10 亿元、专项债务 0.50 亿元），调整后 2018 年末我市地方政

府债务限额 137.33 亿元（其中：一般债务 66.17 亿元、专项债

务 71.16亿元），比上年新增债务限额 20.6亿元。本次转贷债券

按规定用于置换义乌至武义公路（义乌段）及疏港高速公路项目

贷款。根据预算法相关规定，我市地方政府债务限额需提交市人

大常委会审议批准，并向社会公开，建议按省财政厅核定数

（137.33）亿元作为我市 2018 年末地方政府债务限额。

三、下一步工作安排

今年以来，我市财政收支运行总体健康平稳，但未来不确定

性、不稳定性因素依旧较多。一方面，受中美贸易摩擦不断升级、

中央减税降负政策持续加码以及房地产市场变化等因素影响，财

政收入持续增长的基础尚不稳固；另一方面，保工资、保运转支

出刚性增长，民生支出提标扩围，政策性补助支出高位运行，加

上政府化债和项目建设筹资压力持续加大，收支形势十分严峻，

-10-

财政紧平衡仍将是常态。下一步，着力做好以下重点工作：

（一）审时度势，着力增强财税保障能力

准确把握宏观经济政策走向，强化收入分析预测，认真研究

后营改增时代国地税机构改革及财政体制调整对我市财政收入

的影响，抓好收入调控和结构优化。科学研判房地产形势，合理

把握土地出让节奏，发挥规划引领作用，提升土地价值，优化供

地结构，做大土地出让收入。创新理大财工作机制，加大财政与

国土、国资对资金、资源和资产的统筹协调力度，提升服务发展

的综合能力，实现“三资”效益最大化。大力推进模式创新，优

化再造建设项目流程，积极推进政府购买服务，鼓励引导社会力

量参与基本公共服务体系建设，减轻政府负担。

（二） 统筹谋划，着力深化财政体制改革

以“最多跑一次”改革助推财税体制改革深化，深入开展“上

门服务至少一次”活动，着力提高活动质量和实效。扎实推进基

本公共服务领域事权和支出责任划分改革，厘清公共财政运行边

界，集中财力办大事，努力探索中期平衡的财政规划。全面实施

预算绩效管理，将绩效理念和方法深度融入预算编制、执行、监

督全过程，建立健全预算绩效管理运行机制。继续深化电子缴款

改革，进一步拓宽电子缴款范围，开展公共支付自助缴款和按需

自主取票试点。加快 “互联网+采购”进度，实现线上交易服务

监管一体化模式。

（三） 严守底线，着力防范财政运行风险

切实加强政府性债务风险防控，处理好防风险与谋发展的关

-11-

系，认真抓好隐性债务违规整改和化解工作，遏制新增违规债务。

继续做好财政资金竞争性存放工作，强化预算执行动态监控。强

化预算绩效管理，按计划开展绩效复评和重点评价工作，强化重

点监督检查，开展镇街财政财务检查。加强非税收入业务和财政

票据管理，实行日常审核与抽查、票据年检与专项稽查相结合的

监督管理机制。扎实开展各项审核工作，持续做好风险排查与防

控，降低审核风险和廉政风险。

主任、各位副主任、委员，各位代表，今年的财政工作任务

艰巨，责任重大，我们将在市委市政府的正确领导下和市人大常

委会的监督指导下，强化担当，主动作为，努力争取完成全年财

政预算任务。对本次人大常委会关于 2018 年 1-8 月财政预算执

行情况和全年预算调整方案的审议意见，我们将认真吸收并贯彻

落实。

附件：1.义乌市 2018年一般公共预算收入调整表

      2.义乌市 2018年一般公共预算支出调整表

      3.义乌市 2018年政府性基金收入调整表

      4.义乌市 2018年政府性基金支出调整表

      5.义乌市 2018年社会保险基金收入调整表

      6.义乌市 2018年社会保险基金支出调整表

-12-

附表1：

单位：万元

完成

%

一、本级收入 909500 714183 78.5% 952100 42600

（一）税收收入小计 841350 682562 81.1% 875620 34270

（1）增值税 194000 103507 53.4% 183000 -11000

（2）改征增值税含营业税 117300 97117 82.8% 128800 11500

（3）企业所得税 132400 110173 83.2% 135400 3000

（4）个人所得税 58000 43728 75.4% 60200 2200

（5）资源税 100 0.0% -100

（6）城市维护建设税 46300 31794 68.7% 36500 -9800

（7）房产税 83000 57561 69.4% 64500 -18500

（8）印花税 11000 10962 99.7% 14200 3200

（9）城镇土地使用税 48000 41471 86.4% 45300 -2700

（10）土地增值税 57000 61490 107.9% 69100 12100

（11）车船税 21900 14842 67.8% 21900 0

（12）耕地占用税 1100 2207 200.6% 2500 1400

（13） 契税 70450 107489 152.6% 113900 43450

（14） 环保税 800 221 27.6% 320 -480

（二）非税收入小计 68150 31621 46.4% 76480 8330

（1）专项收入 45540 23596 51.8% 68375 22835

    教育费附加收入 15900 11574 72.8% 16650 750

    地方教育附加收入 10600 7717 72.8% 11160 560

    残疾人就业保障金收入 4800 4260 88.8% 5850 1050

    水利建设专项收入 30 34 34

    教育资金收入 8500 0.0% 21138 12638

    农田水利建设资金收入 5440 0.0% 13528 8088

    森林植被恢复费 300 15 5.0% 15 -285

（2）行政事业性收费收入 1600 2224 139.0% 2224 624

（3）罚没收入 17510 5719 32.7% 5719 -11791

（4）国有资本经营收入（亏损补贴） -5000 -5000 100.0% -5000 0

（5）国有资源（资产）有偿使用收入 8000 5082 63.5% 5082 -2918

（6）政府住房基金收入 500 0.0% 80 -420

预算收入科目
2018年预
算调整数

义乌市2018年一般公共预算收入调整表

2018年年
初预算数

1-8月预执
行数

增减

-13-

附表2：

单位：万元

完成

%

合计 1067652 677665 63.5% 1119313 51661

一般公共服务支出 129862 97187 74.8% 130992 1130

国防支出 460 465 101.1% 460

公共安全支出 98778 75477 76.4% 94278 -4500

教育支出 230897 178479 77.3% 233397 2500

科学技术支出 21481 7477 34.8% 25251 3770

文化体育与传媒支出 36244 14274 39.4% 38244 2000

社会保障和就业支出 76950 61233 79.6% 76950

医疗卫生与计划生育支出 65579 37254 56.8% 69124 3545

节能保护支出 7330 4075 55.6% 7330

城乡社区支出 74260 61025 82.2% 79260 5000

农林水支出 108508 47218 43.5% 100418 -8090

交通运输支出 35959 23201 64.5% 35959

资源勘探信息等支出 21273 17437 82.0% 21273

商业服务业等支出 12914 5250 40.7% 12914

金融支出 673 558 82.9% 673

援助其他地区支出 4000 4000

国土海洋气象等支出 16694 9033 54.1% 14414 -2280

住房保障支出 14720 19924 135.4% 14720

粮油物资储备支出 1123

债务付息支出 21340 15378 72.1% 21340

债务发行费用支出 11

预备费 20000 25000 5000

其他支出 69730 1586 2.3% 113316 43586

义乌市2018年一般公共预算支出调整表

预算支出科目
2018年年
初预算数

1-8月预算
执行数

2018年调
整预算数

增减

-14-

附表3：

单位：万元

预算收入科目
2018年年
初预算数

1-8月预算
执行数

完成
%

2018年调
整预算数

增减

合计 1891680 1489176 78.7% 2276480 384800

国有土地收益基金收入 60000 51156 85.3% 69000 9000

农业土地开发资金收入 5000 1324 26.5% 5750 750

国有土地使用权出让收入 1603450 1382626 86.2% 1843900 240450

彩票公益金收入 11100 9933 89.5% 11100 0

彩票发行机构和彩票销售机构业务费用 3730 2094 56.1% 3730 0

其他政府性基金收入 208400 42043 20.2% 343000 134600

义乌市2018年政府性基金收入调整表

-15-

附表4：

单位：万元

预算支出科目
2018年年
初预算数

1-8月预算
执行数

完成
%

2018年调
整预算数

增减

合计 1760539 1412387 80.2% 2230342 469803

国家电影事业发展专项资金支出 10 0

大中型水库移民后期扶持基金支出 1069 325 30.4% 1069 0

小型水库移民扶助基金支出及对应专项债务

收入安排的支出
219 0.0% 219 0

国有土地使用权出让收入及对应专项债务收

入安排的支出
1480624 1245808 84.1% 1834974 354350

国有土地收益基金及对应专项债务收入安排

的支出
35481 21448 60.4% 35481 0

农业土地开发资金及对应专项债务收入安排

的支出
3976 115 2.9% 3976 0

大中型水库库区基金及对应专项债务收入安

排的支出
58 0.0% 58 0

民航发展基金支出 976 1346 137.9% 976 0

其他政府性基金及对应专项债务收入安排的

支出
209809 125150 59.6% 321609 111800

彩票发行销售机构业务费安排的支出 1207 865 71.7% 1207 0

彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 11060 6759 61.1% 14713 3653

地方政府专项债务付息支出 16060 10561 65.8% 16060 0

义乌市2018年政府性基金支出调整表

-16-

附表5：

单位：万元

预算收入科目
2018年年
初预算数

1-8月预算
执行数

完成
%

2018年调
整预算数

增减

合计 966761 713627 73.8% 997779 31018

企业职工基本养老保险基金收入 418840 277960 66.4% 418840 0

失业保险基金收入 9606 6835 71.2% 9606 0

城镇职工基本医疗保险基金收入 192281 152068 79.1% 213999 21718

工伤保险基金收入 7212 6050 83.9% 7212 0

生育保险基金收入 5792 4209 72.7% 6792 1000

城乡居民基本养老保险基金收入 15658 13628 87.0% 15658 0

机关事业单位基本养老保险基金收入 67497 44246 65.6% 67497 0

城乡居民基本医疗保险基金收入 59650 27382 45.9% 63950 4300

其他社会保险基金收入 190225 181249 95.3% 190225 0

长期护理险收入 0 0 4000 4000

义乌市2018年社会保险基金收入调整表

-17-

附表6：

单位：万元

预算支出科目
2018年年
初预算数

1-8月预算
执行数

完成
%

2018年调
整预算数

增减

合计 784041 508453 64.9% 851854 67813

企业职工基本养老保险基金支出 431600 275000 63.7% 431600 0

失业保险基金支出　 8174 4019 49.2% 6727 -1447

城镇职工基本医疗保险基金支出 146000 111676 76.5% 194000 48000

工伤保险基金支出 5230 3300 63.1% 5230 0

生育保险基金支出 9120 7866 86.3% 10700 1580

城乡居民基本养老保险基金支出 17410 10500 60.3% 17410 0

机关事业单位基本养老保险基金支出 57900 38000 65.6% 63000 5100

城乡居民基本医疗保险基金支出 61724 38107 61.7% 74224 12500

其他社会保险基金支出 46883 19985 42.6% 47963 1080

长期护理保险支出 1000 1000

义乌市2018年社会保险基金支出调整表

-18-

	201年预算调整方案
	附表1：一般公共预算收入
	附表2：一般公共预算支出
	附表3：政府性基金收入
	附表4：政府性基金支出
	附表5：社会保险基金收入
	附表6：社会保险基金支出

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 从第1页 到第18页
     字体： Times-Roman字号11.0点
     来源： 底中
     偏移： 水平 0.00 点, 垂直 39.69 点
     前缀文本： '-'
     后缀文本： '-'
     使用注册色： 无

     1
     1
     -
     BC
     -
     1
     1
     TR
     1
     0
     89
     172

     0
     1
     11.0000

         Both
         1
         SubDoc
         18

       CurrentAVDoc

     [Doc:FullName]
     0.0000
     39.6850

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     18
     17
     18

   1

 HistoryList_V1
 qi2base